МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2018 № 3674

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

 от 24.05.2018 № 1311 «Об утверждении Перечней муниципальных услуг

и мер муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания

услуг для бизнеса на территории Магаданской области»

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области

от 29.12.2017 № 1118-пп «Об организации на территории Магаданской

области центра оказания услуг для бизнеса», руководствуясь статьями 35.1 и

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 24.05.2018 № 1311 «Об утверждении Перечней муниципальных

услуг и мер муниципальной поддержки, предоставляемых в центре оказания

услуг для бизнеса на территории Магаданской области», изложив

приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

 «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

 мэрии города Магадана

от _07.12.2018 № 3674

Перечень мер муниципальной поддержки, предоставляемых

в центре оказания услуг для бизнеса

 на территории Магаданской области

№

п/п

Наименование мер поддержки  Наименование отраслевых

(функциональных) органов

мэрии города Магадана

1. Предоставление преимущественного права

выкупа арендуемого имущества субъектам

малого и среднего предпринимательства

Комитет по управлению

муниципальным имуществом

города Магадана

2. Выдача разрешительного удостоверения на

право торговли на областных универсальных

совместных ярмарках, проводимых на

территории муниципального образования

«Город Магадан» (в части приема заявления)

Комитет по работе с

хозяйствующими субъектами

мэрии города Магадана

3. Возмещение части затрат субъектам малого и

среднего предпринимательства на создание

собственного дела

Комитет экономического

развития мэрии города Магадана

4. Предоставление льгот для инвесторов,

инвестиционные проекты которых получили

статус «одобренных» и включены в реестр

инвестиционных проектов муниципального

образования «Город Магадан» в отношении

земельных участков, находящихся в их

собственности

Комитет экономического

развития мэрии города

____________